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Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште со намена
Г4.1- отворени, полузатворени и затворени складишта за индустриска стока на

ГП 14.8 согласно Урбанистички план за село Илинден со разработка на
блок 3,4,5,13, 14, 24, 26, 32 и 33-општина Илинден

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

Мила Искреновиќ
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Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште со намена Г4.1- отворени, полузатворени и
затворени складишта за индустриска стока на ГП 14.8 согласно Урбанистички план за село Илинден со
разработка на блок 3,4,5,13, 14, 24, 26, 32 и 33-општина Илинден

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ            

 ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

РАМКОВНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА (УПС)

РЛ

РГЛ
ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ (УП)

КАТНОСТ НА ГРАДБАП+2

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈАГЛ

ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА (УПС)
ИНФРАСТРУКТУРА

НУМЕРАЦИЈА НА ПАРЦЕЛА14.8
НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДБА14.8.1

Н=14m

Отворени, полузатворени и затворени складишта за индустриска стока
дистрибутивни центри со складови........................................ 4036м2 (100%)

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ

ПРОЕКТЕН ОПФАТ........................................................................ 4036m2 (100%)

Г4.1

СООБРАЌАЈ И ПАРТЕР
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ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ОСОВИНА НА СООБРАЌАЈНИЦА

КОТА НА ТЕРЕН (апсолутна кота)

НИВЕЛАЦИЈА

ЗАШИТЕН ПОЈАС НА
ЖЕЛЕЗНИЧКА ПРУГА (УПС)2

5

УЛ. НОВОПЛАНИРАНА 2 (УПС)

ПРЕСЕК 1-1

ПЕШАЧКА ПОВРШИНА....184m2 (5%)

ЗЕЛЕНИЛО .....................950m2 (23%)

КОЛСКА ПОВРШИНА...1170m2 (30%)

УЛ. НОВОПЛАНИРАНА 2 (УПС)

0.74%
40.21m

1.70-3.35 6.5 6 1.5

3.50.8-5.5

3 5 6.5

ВНАТРЕШНА СООБРАЌАЈНИЦА

ПРЕСЕК 2-2

ПРЕСЕК 3-3

Катерина Србиноска
дипл.инж.арх.

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

H ПЛАНИРAН ХИДРАНТ

ПЛАНИРАНА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА

ПЛАНИРАНА ПП ХИДРАНСКА МРЕЖА

ПЛAНИРАН ПРИКЛУЧОК ЗА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА ИНФРАСТРУКТУРА

ПЛAНИРАН ПРИКЛУЧОК ЗА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ

ПОСТОЕЧКИ ВОДОВОД
ПОСТОЕЧКИ ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ПОДЗЕМЕН ВОД 10/20kV
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1
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2
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ПЛАНИРАН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ПОДЗЕМЕН КАБЕЛ

Ф100

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈАФ150

ЗАШТИТЕН ПОЈАС ЗА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ПОДЗЕМЕН ВОД 10/20kV

Е 1.6 - ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА14.8.4

ПЛAНИРАН ПРИКЛУЧОК ЗА ВОДОВОД

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА ИНФРАСТРУКТУРА (УПС)
ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА (УПС)

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА ИНФРАСТРУКТУРА

ВИСОЧИНА НА ГРАДБА

Ф250

Ф1000
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